Министерство
образования и науки
Самарской области

№ ЗРЯ'&Й

Министерство
социально-демографической

и семейной политики
Самарской области

№ Ч Ъ X

П Р И К А З

от Д Ч .оЗ 2019 года

О внесении изменений в приказ министерства образования и
науки Самарской области, министерства социально-демографической

и семейной политики Самарской области от 31.12.2014 № 414-од/697
«О создании в Самарской области

психолого-медико-педагогических комиссий»

В связи с изменениями перечня и состава психолого-медико

педагогических комиссий в Самарской области ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Внести в приказ министерства образования и науки Самарской

области и министерства социально-демографической политики Самарской

области от 31.12.2014 Ns 414-од/697 «О создании в Самарской области

психолого-медико-педагогических комиссий» следующие изменения:

утвердить Перечень психолого-медико-педагогических комиссий

Самарской области согласно приложению 1 к настоящему приказу;

утвердить Состав психолого-медико-педагогических комиссий в

Самарской области согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2

2. Разместить настоящий приказ на сайтах министерства образования

и науки Самарской области и министерства социально-демографической и

семейной политики Самарской области.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра
образования и науки
Самарской области

Е.О.Пинская

Министр
социально-демографической

и семейной политики
Самарской области

.Антимонова

Ан 3333042

T ’W

* 1

8. С тавропольская Т П М П К
(м инистерство соц и альн о
дем ограф ической  и сем ейной
политики С ам арской  области)

ГК У  СО «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», С тавропольское
отделение

м.р. С тавропольский

9. К инельская Т П М П К
(м инистерство со ц и альн о
дем ограф ической  и сем ей н ой
политики С ам арской  области )

ГК У  С О  «Ц ентр д и агностики  и
консультирования С ам арской
области», К инельское отделение

г.о .К инель,
м .р .К инельский

10. К расноярская Т П М П К
(м инистерство образован ия и
науки С ам арской  области )

ГБУ  Ц П П М С П  «Д оверие» м .р  К расноярский,
м .р К ош кинский,
м .р Е лховский

11. О традненская Т П М П К
(м инистерство со ц и альн о
дем ограф ической  и сем ей н ой
политики С ам арской  области )

ГК У  СО «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», О традненское отделен и е

г.о. О традны й,
м.р. Богатовский,
м.р. К инель-Ч еркасский

12. Чапаевская Т П М П К  (м ин и стерство
соц иально-дем ограф ической  и
семейной политики  С ам арской
области)

ГК У  С О  «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», Ч апаевскоге отделение

г.о .Ч апаевск

13. Х воростянская Т П М П К
(м инистерство соц и альн о
дем ограф ической  и сем ей н ой
политики С ам арской  области)

ГКУ  С О  «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», Х воростянское
отделение

м.р. Х воростянский,
м .р. П риволж ский

14. Безенчукская Т П М П К
(м инистерство соц и альн о
дем ограф ической  и сем ей н ой
политики С ам арской  области )

Г К У  С О  «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», Б езенчукское отделен и е

м .р.Безенчукский,
м .р .К расноарм ейский,
м .р. П естравский

15. С еверная Т П М П К  (м и н и стерство
образования и науки  С ам арской
области)

ГБУ  Ц П П М С П  «Бирю за» м.р.
С ергиевский

м.р. С ергиевский,
м .р. Челно-В ерш инский,
м .р. Ш енталинский

16. С ергиевская Т П М П К
(м инистерство со ц и альн о
дем ограф ической  и сем ей н ой
политики С ам арской  области)

ГК У  СО «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», С ергиевское отделен и е

м .р.С ергиевский;
м .р. Ч елно -Верш инский;
м.р. К ош кинский;
м .р. Ш енталинский.

17. С ы зранская Т П М П К
(м инистерство образован ия и
науки С ам арской  области )

ГБ У  Ц П П М С П  "Ц ентр
Д иагностики  и
К онсультирования" г.о. С ы зрань
С ам арской  области

г. о. С ы зрань,
г.о. О ктябрьск,
м. р. Ш игонский,
м. р. С ызранский.

18. Тольяттинская Т П М П К  ц ентра
диагностики и консультировани я
(м инистерство социально-,
дем ограф ической  и сем ей н ой
политики С ам арской  области )

ГК У  С О  «Ц ентр диагностики  и
консультирования С ам арской
области», Т ольяттинское
отделение

г.о .Т ольятти

19. ТП М П К  психолого
педагогического ц ентра
(м инистерство образован ия и
науки С ам арской  области )

ГБУ  «П сихолого-педагогический
центр»

г.о .Т ольятти

		2021-04-06T10:48:25+0400
	00e91f80886fa4ad0c
	Земскова Н. А.